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•22-2:5 Eylül tarihlerinde Âcjuatec-93 uluslararası su teknolojisi fuarı etkinlikleri
içinde odamız su paneli yaparak bu etkinliğe katkı koymuştur.-By katkımızdan
sonra 21 -2:4 Eylül 1994 tarihlerinde yapılacak olan AQUATEC94 su teknolojileri
Havuz ve Ekipmanları Uluslararası Fuarı ile ilgili başvuruda bulunmuştur.

Dünyamızdaki kısıtlı kaynaklardan birisi olan suyun günlük yaşantı im uzda ki ha-
yatiyeti kadar ekonomik dünyada ve stratejik alandaki önemi de artık herkes
tarafından kabul edilen bir gerçektir. Suyun elde edilmesi, doğru kullanılması,
kaynakların kirlenmesinin önlenmesi ve kirlenen suyun geri kazanılması da
üzerinde durulacak konular arasındadır.

İşte canlı varlıkların hayat kaynağı olan su,, bu yıl bir kez daha 21 -24 Eylül 1994
tarihleri arasında Istanbul-Mecidiyeköy - FM Meliha Avni Sözen Fuar Mer-
kezinde AQUATEC94 Su Teknolojileri, Havuz ve Ekipmanları Uluslararası-
Fuarında konunun uzmanlarınca tüm boyutlarıyla gündeme getirilecektir.

AQUATEC94 Fuarı konuları arasında, su arama teknikleri ve teknolojileri, sondaj
araç ve gereçleri, su depolama,, taşıma ve kullanımına yönelik teknolojiler, ste-
ri lizasyon, şartlandırma ve .şişeleme ekipman lanı, sulama ve dağıtma sis-
temleriyle ilgili teknoloji ve araçlar, valflar fittingsler, pompalar, havuzlar, havuz
ekipmanları jacuzziler ve su oyun parkları, çevre ve atıksu arıtma teknolojileri ve
filtreler sayılabilir..

AQUAT.EC94 Su Teknolojisi Havuz ve Ekipmanları Fuarı, bu geniş yelpaze
içerisinde dünyada ki gelişmeleri takip imkanı vermesi, sektörler arası ve içi ticari
ili kilerin gelişmesi açısından ülkemizde önemli bir işlevi yerine getirmektedir.
Organizasyon, sadece sergileme düzeyinde kalmayıp bilim dünyası, yerli ve ya-
bancı araştırmacıların desteği ile, fuar boyunca sektöre yönelik gelişmeleri ak-
taracak seminerlere de yer verecektir.

Fuarın Uluslararası özelliği, dünya çapındaki katlamaları ile daha be-
lirginleşecek, FS Fuar ve Sergi Hizmetleri A.Ş. yabancı teknolojilerdeki gelişme
ve araştırmaları, bu fuar ile yerli kuruluşlara aktarıma imkanını bulabilecektir.

Siz de bu organizasyonda yer almak isterseniz, katılımınız ve sormak istediğiniz
her soru için, İstanbul 0212 274 23 85 numaralı telefon veya 0212 288 92 46
numaralı 'fax ile FS Fuarcılık A.Ş. yetkililerinden Sibel Güner'e ulaşabilirsiniz. •

SİGORTA ANTLAŞMASI
Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği ile İsviçre Sigorta A.Ş.'nin A tipi
acentelerinden biri olan Favori Sigorta Aracılık Hizmetleri Ltd. Şti. bir si-
gorta anlaşması imzalanmıştır
Acente Sigorta işlerini yürütmek üzere TMMOB' bünyesindeki
Mühendis ve Mimar Odalarının yönetim kurulları île direk ilişkiye
geçerek ilgili kurumların olanaklarından yararlanacaktır.
Acente Sigorta Şirketinden aldığı yasal komisyonun % 15'ini
TMMOB'a. % 15'ini ise TMMOB'nin denetiminde çalışma yapılan
bölgedeki odalara/şubelere/temsilciliklere ödeyecektir,
Mühendis/Mimarlara ve yakınlarına uygulanacak özel indirimlerin
dışında sigorta şirketinin hayat sigortasından yararlanan Mühendis/
Mimar ve yakınlarına % 20 özel indirim.
Hayat Sigortasıyla birlikte teknik sigorta ürünlerinin herhangi birinden
(kasko, konut, işyeri vb.) yararlanan Mühendis/Mimar ve yakınlarına %
30 ve ortak, olduklar« firmalara özel! indirim uygulanacaktır.
Giderleri de Acente tarafından karşılanacak çeşitli illerde sigorta işlerini
yürütmek üzere personeller görevlendirilecektir.,
Acentenin TMMOB ile ilgili hesap ve kayıtlarının TMMOB'nin de-
netlemesine açık olacağı bu antlaşma ilk etapta beş yıllık bir süreyi kap-
samaktadır.B
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